[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2024

	№
	194-П

	г. Киров

[bookmark: _Hlk135750759][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.12.2014 № 19/277 «О проведении
проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых
на капитальные вложения»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/277 «О проведении проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения», утвердив изменения в Порядке проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png